3. D. 17. n. 10. Grot. de j. B. ac P. L. 2. cap. 1. §. 7. ibique Ziegler. Balduin. de Castib. Consc. L. 4. cap. 1. Cas. 15. Tab. in Argent. mam. iust. p. 470. §. 9. & p. 521. §. 18. Referre hoc loco etiam placet, quod Pater possit impune occidere adulterum filie suæ, L. 20. pr. ff. ad L. jul. de adult. Farin. P. 1. Qu. 121. per tot. Menoch. de arbitr. j. Qu. Lib. 2. Cas. 356. Decian. Lib. 9. C. 15. Ant. Matth. Tit. 3. cap. 3. num. 14. seqq. Sicut autem Patri permisum est, occidere adulterum cum Filia adultera, quam in potestate habet, ita quoque marito consensum est, transfodere adulterum, non vero quemlibet, sed turpem ac vilem, cumque tamen in domo tua, non saceri deprehensem. L. 20. pr. & L. 24. pr. ff. ad L. jul. de adult. Damhoud. Pr. Crim. cap. 80. Perez. ad Cod. Tit. ad L. jul. de adult. n. 10. seqq. Haipr. ad §. 5. J. de publ. jud. n. 199. seqq. Carpz. Dec. 95. num. 6. Pariter in Criminis Parricidii & infanticidii a poena ordinaria excusat, qui Parricidium vel infanticidium commisit absque animo & proposito occidendi, L. 1. ff. ad L. Pompej. de Parricid. Ordin. Crim. Carol. V. Art. 13. Constat. Elect. 3. P. 4. Decian. in tract. crim. Lib. 9. cap. 15. num. 1. Farin. P. 5. oper. crim. Qu. 120. num. 182. Carpz. P. 1. Qu. 15. seqq.

79 Vel si de corpore delicti per aspectum cadaveris non constet, vel si Patricidium non consummatum, aut ex iracundia calore perpetratum fuerit, de quibus alisque casibus, poenam Parricidii ordinariam mitigantibus vid. Carpz. P. 1. Qu. 16. seqq.

80 81 Transeo nunc ad falsi crimen. Queritur autem si aliquis dederit pecuniam testi, ut pro se testimonium dicat, testis vero in odium corruptientis & in Adversarii commodum testificetur, valebitne hoc testimonium, aut an erit testis puniendus? Et testimonium hoc valere, ipsumque testimoniis plectendum esse, tradit Farin. Qu. 45. num. 6. 32. 67. 242. seqq. cui assentit Mynsing. Cent. 6. obs. 67. n. 2. & Conf. Bach. ad Treut. Vol. 2. D. 32. Th. 8. Lit. B. C. D. verb. 82 testim. Nec omnis mutatio nominis poena falsi punitur, sed quedam etiam impunis est. vid. Damhoud. Pr. Crim. C. 123. n. u. add. Perez. ad C. Tit. ad L. Cornel. de fals. Menoch. de arbitr.

de Objecto Denunciat. &c.

57

#arbitr. jud. Q. L. 2. c. 318. n. 4. Supplicium criminis falsæ monetæ evitatur (1) si quis nummos quidem formare aggressus § 3 fuerit, sed opus nondum perfecerit *L. 19. pr. ff. ad L. Cornel.*
de fals. quod tamen intelligendum si pœnitentia ductus sponte destiterit. Mol. *Tract. 2. Diff. 702.* Menoch. *de A. j. Q. L.*
2. *Cas. 316. n. 23. seqq.* (2) Cessat poena hujus delicti quoad 84 illos, qui falsam monetam expendunt, si ignoranter hoc faciant, de quo supra, sicuti nec puniendus, qui falsos nummos ludendi causa possidet, vel eos in arca retinet, Menoch.
de A. f. Q. Cas. 316. n. 62. & seqq. Zœl. *ad ff. Tit. ad L. Cornel. de fals. num. 15.*